100.210,0010.021,0010,00 $ $6600146 BOTIN DAGER MARRON P. ACERO - ART. 66001 (G-D-E-SRA-WR-HI-CI)

ORDEN DE COMPRA N°NOTA: ESTA FACTURA CORRESPONDE A VUESTRA  322524

0,00,08,0 DTODTOSUBTOTAL BRUTO DTO SUBTOTAL I.V.A. 21 % TOTALPERCEP. IIBB
BS. AS. 0.90%

PERCEP.
IIBB CABA
1%

0,00,08016,8 19.360,57 113.305,44$829,74100.210,00 921,9392193,2

Ciento trece mil trescientos cinco con cuarenta y cuatro Centavos$Son

72379232640500C.A.E. N°:
Fecha de Vencimiento C.A.E.: 24/09/2022